b. Giderler

Hesapların tutulduğu defter sistematik bir yapıya sahip olmayıp düzensiz
bir şekilde gelişigüzel tutulmuştur. Bu nedenle yapılan harcamaları gıda, giyim,
kırtasiye, yakıt gibi gruplara ayırarak bir bütünlük oluşturmaya çalıştık.

Kayıtlarda ilk dikkati çeken 1247/1831-32 senesi için 25 kişiye toplam 559
kuruşluk zekât ödemesidir. Zekât verilen şahıslar hakkında defterde ayrıntılı
bilgi verilmemiş sadece şahısların isim ve şöhretleri zikredilmekle yetinilmiştir.

Süleyman el-Cezulî (ö.870/1465) tarafından derlenen salavat mecmuasıdır.
Delâ’il sadece tarikat mensupları değil bütün Müslümanlar tarafından faziletine inanılarak her
gün, gün aşırı, dört günde veya haftada bir düzenli bir biçimde okunmuştur. Kuzey Afrika ve
Anadolu’da büyük rağbet gören eser, İstanbul’da 1260-1320/1844-1902 yılları arasında on dört
defa basılmıştır. Ayr. Bilgi için bk. Süleyman Uludağ, “Delâiü’l-Hayrat”, DİA, C.9, s.113-114.
7 İbrahim Sukûtî b. Ömer; Türk hat sanatının zirve dönemi olan 19. Yüzyılın meşhur hattatların-
dandır. Kimliği hakkında ne yazık ki hiçbir bilgi yoktur. Hat ü Hattâtân’da “Eyüp, Defterdâr’daki
Esmâ Sultan Sarayı’nın bekçisi” ve “Hattatlık vadisine sülük ile nâmdâr ve sâhib-i iştihâr” olduğu
ifade edilmektedir. Bilhassa nesihte son derece kudretli bir hattât olduğuna, İstanbul Üniversitesi
Kütüphanesi’ndeki H.1247/M.1831 tarihli Kur’an-ı Kerim’i ile H.1236/M. 1820 tarihli Salavât-ı
Meşişiyye adlı eseri ispat etmektedir. Gayet yaşlı iken H.1250/M.1834/35 senesinde vefat etmiş